RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 44/2024/PVZN

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA
NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
(IFRO) nomeado pela Portaria nº 200/PVZN - CGAB/IFRO, de 12 de agosto de 2024 (SEI
nº 2368542), publicada no DOU nº 155, de 13 de agosto de 2024, Seção 2, p. 20, no uso de suas
atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no
D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 177, inciso XV do Regimento Geral do IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, art. 65 da Resolução
58/2016/CONSUP (Regimento Interno do Campus Porto Velho Zona Norte), de 12/07/2016, da Portaria nº
41/REIT, de 12 de janeiro de 2017 (SEI nº 0002097) e posteriores; tendo em vista os autos do Processo SEI
nº 23243.014310/2024-30, torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 44/2024/PVZN -
CGAB/IFRO, de 05 de dezembro de 2024, sobre a seleção de bolsistas para cadastro reserva de vagas para
professores supervisores atuantes na rede pública de ensino do Estado de Rondônia, para atendimento aos
alunos bolsistas selecionados dos cursos superior de Licenciatura em Pedagogia e Licenciatura em Pedagogia
e Educação Profissional Tecnológica UAB/IFRO, no Campus Porto Velho Zona Norte.

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

Quadro 1 — Resultado Preliminar

Nome Nota da entrevista

Gecilene de Sousa Nunes 10

Maria Solange Oliveira Neves Monteiro 10

Munique Vilarinho Furtado 10

Tânia Alves Pamponel Silva 10

Kátia Cristina Grigorio Colombi 10

Cledimar Neves de Melo 10

Inês Henrique de Lima Pereira 10

Rosenilda Teixeira Amaral Canamari 10

Gislene Santos Amorim Ferreira 10

Dorilene dos Santos 10

Enisson Francisco de Souza Marinho 10

Márcio Pietre Coelho da Cruz 9,8

Wellem Suellem Souza e Silva 9,7

Suelen Bottaro Fernandes 9,7

Tatiane Débora Freitas dos Anjos 9,7

Lorena Cristina Costa Sobrinho 9,5

Maria Telma de Santiago Marciao 9,1

Marineis dos Anjos Ferreira 9

Simone Cardoso Saraiva 9

Ana Luiza Souza Nascimento da Costa 9

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/12/2024

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=13/08/2024&jornal=529&pagina=20
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2016/8815-resolucao-n-58-consup-ifro-de-12-de-julho-de-2016

FAbiana dos Santos Pessoa 8,5

Patrícia Cristina Martins de Mendonça 8,5

Lucicleia Passos de Melo Batista 8,2

Telma de Souza Lopes 8

Maria Roseane Galvão Arcanjo 8

Josy Mary da Rocha 8

Patricia de Sousa Marques Silva 8

Uglane Maria Damasceno Martins 7

Liliane Silva Metzker Moreira 7

Thaisa Alves da Paz Tete Pessoa 7

Soraya Clamerick da Costa Ribeiro 5

Flaviane Mairinques da Conceição 5

Marcilene Barros Luiz Não compareceu

Erlane Felipe Fernandes Coelho Não compareceu

Rozildsa Santana de Araújo Ramos Não compareceu

Tuane Carolinda Miranda da Silva Não compareceu

Anysmeire Silva Santos Não compareceu

Bernadete de Araújo Guimarães Não compareceu

Izabela Maria de Figueiredopinho Não compareceu

Documento assinado eletronicamente por Geraldo Castro Cotinguiba, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 19/12/2024, às 20:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2508049
e o código CRC 41DB907D.

Referência: Processo nº 23243.014310/2024-30 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2508049

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0